
číslo smlouvy v evidenci Objednatele: 2023/VVaOŽÚ/000161/SML

1

SMLOUVA
o poskytování elektro revizních služeb

ČI. 1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
sídlo. Náměstí 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
Zastoupen: Bc. Iveta Satinová, vedoucí odboru vnitřních věcí a OŽÚ

a

1.2 Zhotovitel: Ing. Jiří Židek
sídlo:
IČ: 09551336
DIČ: CZ8807225438
Telefonický kontakt:
e-mail:

Čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností souvisejících s poskytováním elektro
revizních služeb poskytnutých Zhotovitelem pro Objednatele definovaných v čl. 4 této smlouvy.

Čl. 3. MÍSTO ČINNOSTI

3.1 Budovy Městského úřadu ve Frýdlantu nad Ostravicí Náměstí č.p. 3, Náměstí č.p. 9 a Hlavní
č.p. 139 ve vlastnictví Objednatele.

Čl. 4. ELEKTRO REVIZNÍ SLUŽBY

4.1 Elektro revizními službami se pro účely této smlouvy rozumí soubor odborných úkonů
prováděných odborně způsobilou osobou (osobami), v souladu s příslušnými ČSN zajišťujících řádnou
kontrolu stavu a funkčnosti elektro zařízení, přístrojů a nářadí definovaných v bodě 4.2 toho článku
s cílem odhalit jejich případné poškození či jiný rozpor s řádným funkčním stavem, které by mohly mít
negativní vliv na zdraví osob či majetek.

4.2 Elektro revize budou prováděny na následujících elektro zařízeních v uvedených periodách
(dílčí revize):

pravidelné provádění revize hromosvodu na budovách Městského úřadu ve Frýdlantu nad
Ostravicí Náměstí č.p. 9, Náměstí č.p. 3 a Hlavní č.p. 139 - 1 x za 4 roky
pravidelné provádění revize stavu všech elektroinstalací včetně el. skříní s pojistkami atd. v
budovách Městského úřadu ve Frýdlantu nad Ostravicí Náměstí č.p. 9, Náměstí č.p. 3 a Hlavní
č.p. 139 - 1 x za 5 let
pravidelné provádění revize elektrospotřebičů využívaných pracovníky Městského úřadu -
spotřebiče přenášené v ruce (např. počítače, mikro trouby, ledničky, monitory, kopírky apod.)
- 1 x za 2 roky
pravidelné provádění revize elektrospotřebičů využívaných pracovníky Městského úřadu -
spotřebiče držené v ruce ( varné konvice, + prodlužovací šňůry, el. nářadí apod.) 1 x za rok

4.3 O provedených revizích bude Zhotovitelem vyhotoven nejpozději do 5 pracovních dnů ode
dne ukončení dílčí revize protokol, který bude definovat průběh a výsledek revize a případná
doporučení při zjištění rozporu s řádnou funkčností či poškozením revidovaného zařízení.



číslo smlouvy v evidenci Objednatele: 2023/VVaOŽÚ/000161/SML

2

Protokol bude nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho vyhotovení prokazatelně doručen
Objednateli (na e-mail uvedený v bodě 4.5 tohoto článku, osobně k rukám osob uvedených v bodě
4.5 tohoto článku nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu: Město Frýdlant
nad Ostravicí, Náměstí čp. 3, 739 11 Frýdlant n.O.

4.4 Zhotovitel je zodpovědný za škody způsobené na majetku Objednatele jím nebo jím
pověřenými pracovníky při výkonu revize. Zhotovitel je povinen neprodleně prokazatelně
Objednatele o poškození jeho majetku informovat, a to prostřednictvím osob uvedených v bodě 4.5
tohoto článku. O poškození bude sepsán záznam, jehož součástí bude způsob řešení předmětného
poškození.

4.5 Dodržení řádné periodicity provádění dílčích revizí definovaných v bodě 4.2. tohoto článku
zajistí Zhotovitel, který předem Objednateli (telefonicky nebo e-mailem osobám uvedeným v tomto
bodě) oznámí potřebu provedení dílčí revize za účelem zachování periodicity. V této souvislosti bude
na základě kontaktování Objednatele Zhotovitelem dohodnut termín provedení konkrétní dílčí revize.

Kontaktní osoby Objednatele:

ČL. 5. POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1 Objednatel se zavazuje vytvořit takové podmínky pro pracovníky Zhotovitele, aby revizní
práce mohly proběhnout plynule a bez časové prodlevy, tj. například zajištění přístupu k zařízení
apod.

ČL. 6. CENA

6.1 Cena za poskytnuté služby dle čl. 4 této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran
takto:

POPIS DÍLČÍ REVIZE PERIODICITA CENA BEZ DPH ZA
JEDNU
PROVEDENOU
REVIZI

SAZBA
DPH

CENA VČ. DPH ZA
JEDNU
PROVEDENOU REVIZI

Pravidelné provádění revize hromosvodu na budovách
Městského úřadu ve Frýdlantu nad Ostravicí Náměstí č.p.
9, Náměstí č.p. 3 a Hlavní č.p. 139

1 x za 4
roky

* č.p.139 -2000.-
č.p.9 -1 500,-
č.p. 3 – 4 000,-

Pravidelné provádění revize stavu všech elektroinstalací
včetně el. skříní s pojistkami v budovách Městského úřadu
ve Frýdlantu nad Ostravicí Náměstí č.p. 9, Náměstí č.p. 3 a
Hlavní č.p. 139

1 x za 5
let

* č.p.139 -12 800,-
č.p. 9 – 5 100,-
č.p. 3 – 13 515-

Pravidelné provádění revize elektrospotřebičů využívaných
pracovníky Městského úřadu - spotřebiče přenášené
v ruce (např. počítače, mikro trouby, ledničky, monitory,
kopírky apod.)

1 x za 2
roky

* 1 ks = 60,-
300 ks x 60,- =
18 000,-

Pravidelné provádění revize elektrospotřebičů využívaných
pracovníky Městského úřadu - spotřebiče držené v ruce (
varné konvice, + prodlužovací šňůry, el. nářadí apod.)

1 x za rok

* 1 ks = 60,-
80 ks x 60,- =
4 800,-

*není plátce DPH

Celková cena: 61 715,-



číslo smlouvy v evidenci Objednatele: 2023/VVaOŽÚ/000161/SML

3

6.2 Cena jednotlivých dílčích revizí dle bodu 6.1. tohoto článku zahrnuje taktéž dopravu a použití
všech přístrojů, nástrojů a nářadí nutných k provedení revize.

6.3 Úhrada dílčích revizí bude Objednatelem provede kladě faktury vyhotovené
Zhotovitelem a doručené Objednateli na e–mail: a v kopii

po ukončení dílčí revize, nejpozději však do 8 pracovních dnů ode dne
jejího ukončení. Přílohu faktury bude tvořit protokol dle bodu 4.3. čl. 4 této smlouvy.

Čl. 7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 V případě, že Objednatel Zhotoviteli nezaplatí fakturovanou částku včas, vyhrazuje si
Zhotovitel právo účtovat smluvní pokutu sjednanou oběma smluvními stranami, a to ve výši 0,05%
z fakturované částky za každý byť jen započatý den prodlení.

7.2 Při nezajištění provedení dílčích revizí definovaných v bodě 4.2 čl. 4 této Smlouvy tak, jak je
sjednáno v bodě 4.5 čl. 4 této smlouvy vyhrazuje si Objednatel u Zhotovitele slevu z ceny ve výši
0,05% za každých započatých 24 hodin od uplynutí lhůty pro realizaci konkrétní dílčí revize při
zachování její periodicity.

Čl. 8 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 2 měsíční výpovědní dobou.

8.2 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné ze
smluvní stran. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po
prokazatelném doručení výpovědi 2. smluvní straně.

8.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem
zveřejnění v registru smluv.

Čl. 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení.

9.2 Tato smlouva, z ní vyplývající právní vztahy a vztahy touto smlouvou neupravené se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Veškeré změny této smlouvy je možné učinit jen po
vzájemné dohodě smluvních stran a v písemné formě.

9.3 Smluvní strany podpisem smlouvy na důkaz svého souhlasu.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí 4.4.2023 Ve Frýdlantu n.O. 3.4.2023

- otisk razítka město - otisk razítka
Frýdlant nad Ostravicí - Ing. Jiří Židek, revizní technik

elektrických zařízení a hromosvodů
Ev. číslo xxxxxxxxxxxxxxxx

Iveta Satinová, v.r. Jiří Židek, v.r.

…………………………………..…. ……..…………………………………

za objednatele za zhotovitele

Bc. Iveta Satinová
vedoucí odboru VVaOŽÚ


